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Akodemisk Brideeklub

Driftsregnskob f or f oreningsdret 2020/2021t

Indte,grer: 2O?O/2O21 2O|9/2O?O

Kontingenter 62.590,00 62.045,00

ReolBridge 190,00 0,00

Renter 4,0O 4,?6

Tndte,gter i olt 62]84,00 6?.049 ,?6

Udgiftert
Kontingent Donmorks Bridgeforbund m.v.
Klubturne ringer i ncl husleje
Pre.mier
Mesterpoint / bordof gift
Medlemsorrangementer
Bestyrelse - herund er msder
Kontorhold /  odministrot ion
Reolbridge
Udgifter i olt

Resultot i forenings6ret 7 .235,31 -4.027 ,42

2020/202t
11.516,00

39.079 ,30
898,49
165,00

7.591,70
371,85
508,75

L.417,60
55.548,69

2019/2020
11.370,00

43.833,00
4.696,54
1.698,50
3.659,08

400,85
4t8,75

0,00
66.076,68
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A kodem isk Bridgeklub

Bolonce per 30. luni 2021, hhv. 20. opril 2020:
Aktiver:
L ikv ide mid ler :

Foreningskonto i  Donske Bonk
fndl6nskonto i  Donske Bonk

Aktiver i olt

Pqssiver:
Egenkopitol :

Primo foreningsdret
Arets resultqt
Ult imo foreningsdret

Possiver i olt

/ ,arzs r,--lta z1 
'ra 

i' . /

Ole Drengsgoord, Kosserer

?o2t

t1.413,26
40.050 ,42

5t  .463,68

2027

44 228,37
7 .235,37

51.463,68
5t  .463,68

Mogens Hougoord, Revisor

Revisionsp6tegning:
Regnskob et er gennemgiet .
Beholdningerne f indes t i l  stede.
Det er stikpravevis kontrolleret, ot dokumentotion for indtegter og udgifter

forefindes.

Aorhus den 24. luli 2021.

2020

4.t81,95
40.046 ,42

44.228,37

20?o

48.255 ,79
-4.027 ,4?
44.228 ,37

44.228,37
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